5 pertinentijs ac de trescentis mesuagijs Centum toftis Viginti molendinis trescentis gardinis ducentis pomarijs

6 tribus Millibus acrarum terre Mille acris prati duobus Millibus acrarum pasture Mille acris bosci trescentis

7 acris iamprorum & bruere ducentis acris more Centum acris marisci & quadraginta libratis redditus cum

8 pertinentijs in Hedingham Hedingham at Castle Hedingham Sibley Maplested magna yeldham parua Grayes

9 Pryors alias Bowers Hall Gosfild Shettilford Stanburne Nether yeldham Toppesfeld Parkes

10 Gestingthorpe & Over yeldham Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter ipsam Dominam Reginam & predictum Comitem in eadem Curia Scilicet quod

11 predictus Comes recognovit predicta Honorem Manerium Castrum tenementa et redditus cum pertinentijs esse Ius ipsius Domine

12 Regine Vt illa que eadem Domina Regina habet de dono predicti Comitum Et illa remisit & quieteclamavit de

13 se & heredibus suis predictae Domine Regine heredibus & successoribus suis Imperpetuum et preterea idem Comes concessit

14 pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictae Domine Regine heredibus & successoribus suis predicta Honorem Manerium

15 Castrum tenementa & redditus cum pertinentijs contra omnes homines Imperpetuum et pro hac recognicione remissione quietaclamacione

16 Waranto fine & Concordia eadem Domina Regina dedit predicto Comiti quingentas libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis Anno tricesimo Regine infrascripte

secunda proclamatio vicesimo tertio die Novembris eodem termino

tertia proclamatio vicesimo quinto die Novembris eodem termino

quarta proclamatio vicesimo octavo die Novembris eodem termino

quinta proclamatio facta fuit sexto die februarij termino sancti Hillarij Anno tricesimo Regine infrascripte

sexta proclamatio octavo die februarij eodem termino

septima proclamatio decimo die februarij eodem termino

octava proclamatio duodecimo die februarij eodem termino

Nona proclamatio facta fuit tercio decimo die Maij termino Pasche Anno tricesimo Regine infrascripte

decima proclamatio quintodecimo die Maij eodem termino

undecima proclamatio decimo septimo die Maij eodem termino

duodecima proclamatio vicesimo die Maij eodem termino

terciadecima proclamatio facta fuit vicesimo die Junij termino sancti Trinitatis Anno tricesimo Regine infrascripte

quartadecima proclamatio vicesimo secundo die Junij eodem termino

quintadecima proclamatio vicesimo quinto die Junij eodem termino